
Uchwała nr 770/322/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 maja 2022 r. 
 

w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej dla uchodźców z Ukrainy w związku 
z trwającym konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w postaci wsparcia 
żywnościowego  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 6 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r.  
poz. 1672, 1901 i 1927 oraz z 2022 r. poz. 646 i 655), w związku z § 86 ust. 2 i 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Przyjmuje się pomoc rzeczową w formie darowizny dla uchodźców z Ukrainy w związku 

z trwającym konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w postaci wsparcia 
żywnościowego od Lidl spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa.  

2. Pomoc, o której mowa w ust. 1, została przekazana podczas transportu humanitarnego  
do Warszawy i Siedlec zorganizowanego przez Województwo Mazowieckie oraz Koleje 
Mazowieckie spółka z ograniczona odpowiedzialnością w dniach 7, 8 i 11 marca br.  

3. Wykaz pomocy rzeczowej, o której mowa w ust. 1, określony jest w protokole 
przekazywanych artykułów z 5 marca 2022 r. 

4. Podstawę przekazania pomocy, o której mowa w ust. 1, stanowi umowa darowizny. 
 

§ 2. 
1. Do podpisania umowy darowizny, o której mowa  w § 1 ust. 4, upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Magdalenę Flis – Dyrektora Kancelarii Marszałka w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  
3) Martę Milewską – Zastępcę Dyrektora Kancelarii Marszałka w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
2. Do ważności czynności, o której mowa w ust. 1, niezbędne jest jednoosobowe działanie 

Marszałka Województwa Mazowieckiego lub łączne działanie osób, o których mowa  

w ust. 1 pkt 2 i 3. 

3. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje również umocowanie do potwierdzenia 

faktu dokonania darowizny i jej celu. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Marszałka w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, za wyjątkiem § 1, który wchodzi w życie z dniem 
podjęcia, z mocą od dnia 5 marca 2022 r.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


	w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej dla uchodźców z Ukrainy w związku z trwającym konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w postaci wsparcia żywnościowego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


